СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 26 декабря 2023 г. № 51/6

О согласовании изменения границы между Городским округом Подольск

Московской области и городским округом Домодедово Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

   1. Согласовать изменение границы между Городским округом Подольск Московской

области и городским округом Домодедово Московской области согласно карте (схеме)

корректировки границ между Городским округом Подольск Московской области и

городским округом Домодедово Московской области (приложение № 1), геодезическим

данным изменения границы между Городским округом Подольск Московской области и

городским округом Домодедово Московской области (приложение № 2).

 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания

и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,

управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                                Глава Городского округа

Городского округа Подольск                                                     Подольск

                             А.А. Никулин                                                                         Г.И. Артамонов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

Московской области

от 26.12.2023 № 51/6

Карта (схема) корректировки границ между

Городским округом Подольск Московской области и

городским округом Домодедово Московской области

точки 736-737

точки 768-770

Условные обозначения:

                                  - существующая граница Городского округа Подольск

                                  - изменяемая граница Городского округа Подольск

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

 Московской области

от 26.12.2023 № 51/6

Геодезические данные изменения границы между

Городским округом Подольск Московской области и

городским округом Домодедово Московской области

Точки 736-737 изложить в следующей редакции:

№ точки
Координаты в системе МСК-50

X, m  Y, m

736 427105.08 2195058.74

736.1 427099.50 2195092.78

736.2 427115.00 2195105.66

736.3 427103.87 2195117.53

736.4 427104.48 2195118.01

736.5 427093.35 2195130.28

737 426878.31 2196442.22

Точки 768-770 изложить в следующей редакции:

№ точки
Координаты в системе МСК-50

X, m  Y, m

768 423161.67 2199695.77

768.1 423084.55 2199638.96

768.2 423074.93 2199649.53

768.3 423077.00 2199651.37

768.4 423064.31 2199665.64

768.5 423044.75 2199648.24

768.6 423057.44 2199633.97

768.7 423065.33 2199624.72

770 423014.00 2199586.86

	РЕШЕНИЕ